INDICAÇÃO Nº 6397/2000

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, operação tapa-buraco na rua Dinéia Cônsoli Neri e ruas adjacentes,  no Jardim Esplanada e ruas adjacentes.

JUSTIFICATIVA

Com as constantes chuvas, muitos são os buracos nestas ruas, o que tem dificultado o tráfego e danificado os veículos.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2000.

Sérgio Luiz Garcia de Carvalho

Vereador

PAGE